
2025 年 9月 2日 

株式会社 EPG 

お客様各位 

【重要なお知らせ】フリーダイヤル復旧について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般、通信トラブルにより不通となっておりました 食べログ・ローカルプレイス・オリ

ジナルホームページ等に関するお客様向けお問い合わせ窓口（フリーダイヤル） につき

まして、復旧作業が完了し、現在は通常通りご利用いただける状況となっております。 

 

不通期間中は、お客様に多大なるご迷惑とご不便をお掛けいたしましたこと、改めて深く

お詫び申し上げます。 

 

今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


